

Allergen Guide as of October 1st, 2014

Products	Allergens									
	Peanut	Tree Nut	Milk	Egg	Sesame	Fish	Crustacea	Soybean	Gluten	Sulphite
PIZZA INGREDIENTS										
LC Traditional Crust								■	■	
LC Deep!Deep!™ Dish Crust			■	■				■	■	
LC Pizza Sauce										
LC Pizza Cheese			■							
LC Pepperoni										
LC Italian Sausage										■
LC Ham										
LC Beef Topping										
LC Bacon Topping										
Pineapple Topping										
Black Olive Topping										
Mushrooms										
Tomatoes										
Capsicum										
Onion										
Banana Peppers										
Jalapeno Peppers										
LC Parmesan Cheese Blend			■							
Crazy Bread® Spread								■		
LC Veggie Seasoning			■							
SPECIALITY PIZZAS										
Three Meat Treat®			■					■	■	
Ultimate Supreme			■					■	■	
Veggie			■					■	■	
Hawaiian			■					■	■	
BREADS & SIDES										
Crazy Sauce®										
Crazy Bread®			■					■	■	
Italian Cheese Bread®			■	■				■	■	
BBQ Dip Cup										
Buffalo Dip Cup										
Wings®										
BBQ Caesar Wings®										
Buffalo Caesar Wings®										

▪ DOES CONTAIN THE ALLERGEN

NOTE: Nutritional and ingredient information is based on Little Caesars standard product formulation. While the ingredient information is based on standard product formulations, variations may occur depending on the particular supplier, product assembly per restaurant, regional, and other factors. Further, product formulations may change periodically.